
喜多方市字清水台三丁目１５１番地

星電気工事株式会社　代表取締役　星　豊

9

10

13

11

15

12

14

円

1,262,0002

1 868,000

（うち消費税

(有)物江工業所

星電気工事(株)

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等 ―

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

平成31年9月13日から平成30年9月14日

所管課 熱塩加納総合支所　住民課

平成30年9月12日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第425号

まで

件名 熱塩加納保健福祉センター夢の森栄養指導室エアコン修繕

喜多方市熱塩加納町米岡字下平乙609番地　地内

円）69,440

業務概要

登録内容 本市において建設工事の「電気工事」又は「管工事」に希望登録のあるもの

まで契約日 平成30年9月14日 平成30年10月31日平成30年9月14日

業務場所

修繕内容
　エアコン改修ほか
　天井カセット型4方向　冷房能力14.0Kw　暖房能力16.0Ｋｗ

履行期間 から

円
落札金額
（契約金額）

937,440

6

7

1,208,0003 四国電気(株)

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字桜ガ丘二丁目１４７番地１

公益社団法人喜多方市シルバー人材センター　理事長　藤本　容子

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額
（契約金額）

2,723,760

円

2

1 2,522,000

（うち消費税

(公社)喜多方市シルバー人材センター

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等
県知事選-第２号・県
議補選-第２号

─

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

平成31年9月13日から平成30年9月14日

所管課 選挙管理委員会事務局

平成30年9月12日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第426号

まで

件名 福島県知事選挙及び福島県議会議員補欠選挙ポスター掲示場設置・維持管理・撤去業務委託

喜多方市字二丁目4622番地　外316箇所

円）201,760

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の「人材派遣サービス」又は「その他」に希望登録のあるもの

まで契約日 平成30年9月14日 平成30年11月2日平成30年9月14日

業務場所

ポスター掲示場各３１７箇所の設置・維持管理・撤去
　①県知事選挙ポスター掲示場（４区画）　317箇所
　②県議会議員補欠選挙ポスター掲示場（４区画）　317箇所

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字井戸尻４１２７番地２

有限会社コバヤシ　代表取締役　小林　聖一

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

平成30年9月14日 平成30年9月25日から平成30年9月14日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

196,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円2,646,000

県知事選挙ポスター掲示板（４区画）３１７枚　県議会議員補欠選挙ポスター掲示板（４区画）　３１７枚

入札結果表

業務番号 路線名等
県知事選－第１号・県
議補選－第１号

―

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 選挙管理委員会事務局

業務場所 発注者の指定する場所（喜多方市内）

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで平成31年9月13日から平成30年9月14日

平成30年9月12日 9時00分

制限付一般競争入札

(有)コバヤシ 円2,450,000 円 円 落札

公告番号 公告第427号

件名 福島県知事選挙及び福島県議会議員補欠選挙ポスター掲示板の購入

登録内容 本市において製造・販売・修繕の「看板・標識・記章類」に希望登録のあるもの


